-2 lpyna
MaTemaTumKa
MaTtemaTuka
MaTemaTumKa
MaTtemaTuka
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka
MaTemaTumKa
Cpncku jesnk
MaTemaTumKa

BpcTa

6auu Tect
6nny Tect
6auu Tect
6nny Tect
6nuu Tect
6nny Tect
6auu Tect
6nny Tect
6auu Tect

daTtym

20. 9. 2024.
24.9.2024.
9. 10. 2024.
17.10. 2024.
31.10. 2024.
6. 11. 2024.
5.12.2024.
10. 12. 2024.
20. 12. 2024.

Hepemay meceuy Capgprkaj paga

4/09
5/09
2/10
3/10
5/10
2/11
2/12
3/12
4/12

Monoaj npeameTa n ogHocK mehy uma
Monoxaj, BennunHa n obanK npegmeta
JInHuje

Ckynosu

AunkTat

Bpojesnonl o5

bpojesn og 0 po 5

Yntamo u nuwemo

Monyrognwmmn Tect



-3

MaTemaTumKa
MaTtemaTuka
MaTemaTumKa
Cpncku jesunk
MaTemaTumKa
MaTtemaTuka
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka

BpcTa

6auu Tect
6nny Tect
6auu Tect
6nny Tect
6auu Tect
6nny Tect
6auu Tect
6nny Tect

Jatym
24.9.2024.
9. 10. 2024.

17.10. 2024.
31.10. 2024.

6.11.2024.
5.12.2024.

10. 12. 2024.
20. 12. 2024.

Hepema y meceuy Capgprkaj paga

5/09
2/10
3/10
5/10
2/11
2/12
3/12
4/12

Monoaj, BennumHa n obank npegmeta
JIvHuje

CKrynosu

AunkTat

bpojesnon 1l o5

Bbpojesn on 0 no 5

Ynutamo u nuwemo

Monyrogmwu Tect



-4 lpyna
CpncKku jesnk
CseT OKO Hac
MaTemaTumKa
CBeT OKO Hac
MaTemaTumKa
CseT OKO Hac
MaTemaTumKa
Cpncku jesnk

BpcTa

6auu Tect
6nny Tect
6auu Tect
6nny Tect
6nuu Tect
6nny Tect
6auu Tect
6nny Tect

Jatym
9.9.2024.

30
10
21
11
20
10
20

.9.2024.

. 10. 2024.
. 10. 2024.
.11.2024.
.11.2024.
.12.2024.
.12.2024.

Hepesmwa y meceuy
3/09
6/09
2/10
4/10
3/11
4/11
3/12
4/12

CapprKaj paga

MpeameTn y npocTopy

WKona

Feometpuja

Hacesmva

bpojesn og 1-5

Ja ,nopoauua ,aom

YuTarbe n nucare 6pojesa

Yntamo 1 nuwemo wramnaHa c/osa



-1 lpyna
MaTemaTumKa
Mahapcku jesmk
CBeT OKO Hac
MaTtemaTuka
CBeT OKO Hac
EHrnecku jesmk
MaTemaTumKa
MaTtemaTuka
CBeT OKO Hac
Mahapcku jesmnk
EHrnecku jesmk
MaTtemaTuka
MaTemaTumKa

BpcTa

MHUUMjANHN TecT
WHUUNjanHU TecT
MHUUMjANHN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK

Jatym
9.9.2024.
12.9.2024.
13.9.2024.
2.10. 2024.

16. 10. 2024.
17.10. 2024.
21.10. 2024.

6.11.2024.

15.11. 2024.
20. 11. 2024.
26.11. 2024.

3.12.2024.

17.12. 2024.

Hepemwa y meceuy Capprkaj paga

3/09
3/09
3/09
1/10
3/10
3/10
4/10
2/11
3/11
4/11
5/11
2/12
4/12

MHUUMjanHu Tect

UHUUuMjanHn Tect

MHUUMjanHn Tect

Cabuparbe go 100, pumcke undpe

Moje Hacesbe M OKOMIMHA

Test 1, Shape and Colours, My First ABC
Mepe

Nnnuje, ayx, obum

Mepere BpemeHa

Ellenérzé (ly vagy j)

Test 2, Inside and Outside the House, My First ABC
HenosHaTtu 6poj, 3agaum ca ABe onepauuje
MpaBoyraoHMK, KBagpaT N TPOYrao



-2 lpyna

CpncKku jesnk
CseT OKO Hac
MaTemaTumKa
Cpncku jesunk
MaTemaTumKa
CseT OKO Hac
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka
CpncKku jesnk
Cpncku jesunk
MaTemaTumKa
CBeT OKO Hac
CBeT OKO Hac
MaTtemaTuka

BpcTa

MHUUMjANHN TecT
WHUUNjanHU TecT
MHUUMjANHN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

datym Hepesmwa y meceuy
2.9.2024. 2/09
3.9.2024. 2/09
4.9.2024. 2/09
17.9.2024. 4/09
30.9.2024. 6/09
1.10.2024. 1/10
10. 10. 2024 2/10
24.10. 2024 4/10
30. 10. 2024 5/10
6.11.2024. 2/11
7.11.2024. 2/11
26.11.2024 5/11
17.12.2024 4/12
19.12. 2024 4/12

CappKaj paga

MHUUMjanHu Tect

UHUUuMjanHn Tect

MHUUMjanHn Tect
[nac,camornacHuK,cyrnacHuK,cnor

Cabuparbe 1 oay3mmare gsoumdpeHmx bpojesa
Apyrn v ja

MmeHnue

Cabupatrbe,o4y3nMmatbe,jefHauynHe U PUMCKM bpojeBu
Mpugesn

Bbpojesn n gatymm

Meperse gyxunHe

KynTtypa xusmbera

Yosek cTBapa

MHoere



-3 lpyna

CpncKku jesnk
CseT OKO Hac
MaTemaTumKa
CBeT OKO Hac
MaTemaTumKa
Cpncku jesnk
CpncKku jesnk
Cpncku jesnk
MaTemaTumKa
CseT OKO Hac
CBeT OKO Hac
Cpncku jesunk
MaTemaTumKa

BpcTa

MHUUMjANHN TecT
WHUUNjanHU TecT
MHUUMjANHN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPONHM 33a4aTakK

Jatym
2.9.2024.
3.9.2024.
4.9.2024.
1.10. 2024.
2.10. 2024.

15.10. 2024.
30. 10. 2024.

6.11.2024.
7.11.2024.

26.11. 2024.
17.12. 2024.
18.12. 2024.
19.12. 2024.

Hepemwa y meceuy Cagpikaj paga

2/09
2/09
2/09
1/10
1/10
3/10
5/10
2/11
2/11
5/11
4/12
4/12
4/12

MpoBepa cTedeHMx 3Hara y NPBOM pa3spesy:1l. azbyka2. ymareHo 3+
Mposepa 3HaHa cTeveHa y npsom paspeay:1l. Nopogmua2. matepunjal
MpoBepa cTedeHUx 3Harba y NPBOM pa3spesy:1l. reomeTpuja2. bpojesi
Apyrn v ja

Cabuparbe 1 oay3mmare gsoumdpeHmx bpojesa

UmeHnue

Mpuaesn

bpojesn n gatymm

Meperse gyxunHe

KynTtypa xusbema

Yosek cTBapa

Hayuynnu cmo wtamnaHa caoBa natuHuue

MHoxere



la4yerbe peyun, peyum cynpoTHOr 3HaYeHa3. peyeHuLe No 3Havyery4. BEIMKO NOYETHO C/10BO, NPABMIHO NUCAtbe peyeHnLas. nucaHa cnosa hupunuvue
nn3. }KMBa U Hexuea npupoaad. caobpahajb. rognwa foba, AaHW y ceaMmULM N Meceum y roguHu
1 oo 100 n ynopehusarbe 6pojeBa, NnapHK 1 HenapHU bpojesn3. cabupare n oagysmmare Ao 1004. TeKcTyasHM 3ag4aum ca jeAHOM onepaumjom



-4 lpyna

CpncKku jesnk
CseT OKO Hac
MaTemaTumKa
Cpncku jesunk
MaTemaTumKa
CseT OKO Hac
CpncKku jesnk
Cpncku jesnk
MaTemaTumKa
Cpncku jesunk
MaTemaTumKa
CBeT OKO Hac
CBeT OKO Hac
MaTtemaTuka

BpcTa

MHUUMjANHN TecT
WHUUNjanHU TecT
MHUUMjANHN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

daTtym
2.9.2024.
3.9.2024.
4.9.2024.
17.9. 2024.
30. 9. 2024.
1. 10. 2024.

10. 10. 2024.
23.10. 2024.
25.10. 2024.

6.11.2024.
7.11.2024.

26.11. 2024.
17.12. 2024.
19.12. 2024.

Hepemwa y meceuy Cagpikaj paga

2/09
2/09
2/09
4/09
6/09
1/10
2/10
4/10
4/10
2/11
2/11
5/11
4/12
4/12

lpaanso npBor paspeaa

lpagnBo NpeTxogHor paspesa

lpaanBo npeTxogHor paspesa

[nac camornacHuK, CyriacHUK

Cabuparbe 1 oay3mmare gsoumdpeHmx bpojesa
Apyrvja

MmeHnue

Mpnaesn

Cabupatbe 1 ogy3mmarbe, jeAHaunHe, pumcke uuodpe
Bbpojesn n gatymm

Meperse gyxuHe

KynTypa xuB/bema

Yosek cTBapa

MHoere



-1 lpyna BpcTa Jatym Hepemwa y meceuy Capprkaj paga

MaTemaTurKa WMHULNjaNHU TecT 4.9.2024. 2/09 A masodik osztalyban tanultuk — inicialis teszt
Mahapcku jesmk WHUUNjanHU TecT 6.9.2024. 2/09 A masodik osztalyban tanultuk — inicialis teszt
CpncKu Kao HemaTeprU jesnk MHUUMjANHWN TecT 11.9.2024. 3/09 MHUUuMjanHu Tect

MaTtemaTuka KOHTpO/IHM 3agaTak  25.9.2024. 5/09 Szamok looo-ig

EHrnecku jesuk KOHTPOAHM 3apgatak  15.10.2024.3/10 Numbers 1-100 and colours

EHrnecku jesmk KOHTpO/IHM 3agaTak  24.10.2024.4/10 Test 1

MaTemaTurKa KOHTPOAHM 3apgatak  31.10.2024.5/10 Osszeadas és kivonas 1ooo- ig

Mpupoaa v ApyLITBO KOHTpO/IHM 3agaTak  1.11.2024. 1/11 Megtanultuk a vidékiinkrél

CpncKu Kao HemaTeprU jesnk KOHTPONHM 3apgatak  14.11.2024.3/11 MpBM KOHTPOHKU 3a4aTakK

Mpupoaa v ApyLITBO KOHTpO/IHM 3agaTak  29.11.2024.5/11 Vidékem multja

MaTemaTurKa KOHTPONHM 3apgatak  4.12.2024. 2/12 Szébeli 6sszeadas és kivonas. Egyenletek 6sszeaddssal és
EHrnecku jesuk KOHTPO/IHM 3adaTak  5.12.2024. 2/12 Test 2

CpncKu Kao HemaTeprU jesnk TecTmpame 17.12.2024.4/12 YcmeHo oaroBaparbe - roBOpHa Bexba 3a oueHy



kivonassal



-2 lpyna
MaTtemaTuka
Mpupoaa n gpywITBO
CpncKku jesunk
MaTtemaTuKa
CpncKku jesnk
MaTtemaTuKa
EHrnecku jesuk
MaTtemaTuKa
Mpupoga v ApywTBo
Cpncku jesunk
EHrnecku jesmk
MaTtemaTuKa
CpncKku jesnk
Cpncku jesnk
MaTtemaTuka
EHrnecku jesmk

BpcTa

MHUUMjANHN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
MHUUMjANHN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

daTtym Hepemwa y meceuy Cagprkaj paga

4.9.2024. 2/09
5.9.2024. 2/09
6.9.2024. 2/09
19.9.2024. 4/09
9.10.2024. 2/10
15. 10. 2024.3/10
18.10. 2024.3/10
29.10.2024.5/10
5.11.2024. 2/11
8.11.2024. 2/11
11.11.2024.3/11
14.11.2024.3/11
22.11.2024.4/11
29.11.2024.5/11
5.12.2024. 2/12
6.12.2024. 2/12

OBHABJ/bAHE

UHULUWIANHW TECT

OBHABJ/bAHE

BPOJEBW NPBE XU/bALE

PEYEHMUE NO OBJIMRY U 3HAYEHY

CABUPAHE N OAY3UMAHE TPOLUDPEHUX EPOJEBA

Vocabulary and grammar

3ABUCHOCT 3EMPA 1 PA3J/IUKE

HEXWBA MPUPOOA

MPABUMHO NUCAHE NPUOEBA,HAPOJA,BULLUEYNAHUX TEOTPADCI
Vocabulary and Grammar

YIrAO

MMEHUUE,NPULEBU

UMEHULE,NPUOEBUN-BPCTA,POL EPO)

MHOXEHE N OE/bEHE TPOUNPPEHUX BPOJEBA JEAHOUNDPUHEN
Grammar and vocabulary



MX HA3MBA



-3 lpyna
MaTtemaTuka
Cpncku jesunk
Mpupoga v ApywTBo
EHrnecku jesuk
MaTtemaTuka
EHrnecku jesmk
CpncKku jesnk
MaTtemaTuKa
CpncKku jesnk
MaTtemaTuKa
Mpupoga v ApywTBo
Cpncku jesunk
MaTtemaTuka
Cpncku jesnk
EHrnecku jesuk
MaTtemaTuKa

BpcTa

TecTupare
Tectmpame
TecTupare
Tectmpame
KOHTPONHM 33a4aTakK
TecTmpame
KOHTPONHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
TecTupare
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

daTtym
5.9.2024.
6.9.2024.
10. 9. 2024.
13.9. 2024.
19. 9. 2024.
25.9.2024.

10. 10. 2024.
15.10. 2024.
25.10. 2024.
29.10. 2024.

5.11. 2024.

13.11. 2024.
19. 11. 2024.

4.12.2024.
6.12.2024.

13.12. 2024.

Hepemwa y meceyy Capprkaj paga

2/09
2/09
3/09
3/09
4/09
5/09
2/10
3/10
4/10
5/10
2/11
3/11
4/11
2/12
2/12
3/12

MHuumnjanHn Tect

UHuumnjanHm Tect

MHuumnjanHn Tect

MHWunjanHo Tectuparbe

bpojesun npBe xusbage

lpagmBo NpBOr KBapTana

PeueHunue no 3Hayery 1 06KnKy. imeHunue

Cabuparbe 1 ogysvmare TpoundpeHux bpojesa

UmeHunue. MNpuaesn

3aBuCcHOCT 36Mpa u pasnmKe og YnaHosa. CTanHoOCT 36Mpa U pasnnke
MocmaTpamo 1 n3y4yaBamo HeEXUBY NpUpoay

Mucarbe NpUCcBOjHMX Npuaesa. BuweunaHu reorpadckmn Hasmem. MNuci
Yrao, mehycobHM oaHOC ABe NpaBe

MmeHnue n npuaesm (Bpcre, pog 1 6poj)

lpaanBo Apyror KBapTana

MHoKere n gesbere TpoumdpeHor 6poja jegHounppeHnm bpojem



aikbe MMEeHa Hapoada



V-1 lpyna
MaTtemaTuka

Mpupoga v opywTBO
Mahapcku jesnk

MaTtemaTuKa

Mahapcku jesnk

CpncKku Kao HemaTepHU jesmnk
MaTtemaTuka

EHrnecku jesmk

Mahapcku jesnk

MaTtemaTuKa

Mpupoga v ApywTBo
EHrnecku jesuk

Mahapcku jesnk

CpncKku Kao HemaTepHU jesmnk
Mahapcku jesnk

MaTtemaTuKa

BpcTa

MHUUMjANHN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
MHUUMjANHN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMeEHN 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMeEHN 3agaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
nUCMeHu 3agaTak

daTtym

4.9.2024.

4.10. 2024.
7.10. 2024.
7.10. 2024.

14.
23.
24.
29.
21.
22.
27.

10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.

2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.

3.12.2024.
6.12.2024.
9.12.2024.

12.12. 2024.
20. 12. 2024.

Hepesva y 1 Caapkaj paga

2/09
1/10
2/10
2/10
3/10
4/10
4/10
5/10
4/11
4/11
5/11
2/12
2/12
3/12
3/12
4/12

Inicijalni test

Proveravamo nauceno o Republici Srbiji

Inicialis teszt

Prirodni brojevi — ¢itanje i pisanje

Szélasok és kozmondasok

3apaum 13 rpagmea

Prvi pismeni zadatak (skup prirodnih brojeva, jedinice mere za povrsi
Test 1

Tudasfelmérd: Fénév

Sabiranje i oduzimanje prirodnih brojeva

Proveravamo nauceno o prirodnim bogatstvima, izvorima energije i ¢
Test 2

A I. iskolai irasbeli dolgozat irdsa

3apaum 13 rpagmea

Tudasfelmérs: Melléknév

Drugi pismeni zadatak (Sabiranje oduzimanje prirodnih brojeva, jedn:



nu, povrsina kvadrata i pravougaonika)

Jelatnostima ljudi u razli¢itim krajevima Srbije

acine sa sabiranjem i oduzimanjem i nejednacine sa sabiranjem)



V-2 lpyna
CpncKku jesnk
MaTtemaTuKa
Mpupoga v ApywTBo
EHrnecku jesuk
MaTtemaTuka
Cpncku jesnk
Mpupoga v apywTBo
MaTtemaTuKa
EHrnecku jesmk
Mpupoaa n gpywITBO
Mpupoga v ApywTBo
MaTtemaTuKa
Mpupoga v apywTBo
EHrnecku jesmk
CpncKku jesnk
Mpupoaa n gpywITBO
CpncKku jesnk

BpcTa

MHUUMjANHN TecT
WHUUNWjanHU TecT
MHUUMjANHN TecT
Tectupame
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
TecTupare
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
nUCMeHu 3agaTtak
KOHTPONHM 33a4aTakK
Tectupame
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMeHW 3agaTakK

Jatym
4.9.2024.
5.9.2024.
9.9.2024.
10. 9. 2024.
24.9.2024.
7.10. 2024.
9. 10. 2024.

21.10. 2024.
22.10. 2024.
30. 10. 2024.

4.11.2024.
6.11.2024.

20. 11. 2024.
26.11. 2024.

2.12.2024.
4.12.2024.

17.12.2024.

Hepemwa y meceyy Capprkaj paga

2/09
2/09
3/09
3/09
5/09
2/10
2/10
4/10
4/10
5/10
2/11
2/11
4/11
5/11
2/12
2/12
4/12

3.MHnumjanHm TecT - nposepa rpaguea 3.paspeaa
NHWUMjanHM TecT M3 maTemaTurKe rpaguso 3.paspesa
3.MHnumjanHm TecT -npoBepa rpagmea 3. paspeaa
MHUunjanHo Tectupatrbe

CKyn npupogHux bpojesa

26.KoHTpoHK 3a4aTakK 6poj 1.

12.Pemed Cpbuje, peuHu cuctem, jesepa, barbe
Cabuparbe 1 oaysnmarse NpupoaHunx bpojesa
lpaanBo NpBOr KBapTana

7.HaunoHanHu napkosu Penybnuke Cpbuje
18.MpupoaHe oanunke Penybanke Cpbuje

MpBM NMCMeHu 3a8aTakK

23.pywTBeHe ognunke Penybnaumke Cpbuje

lpagmBo gpyror KBapTana

64.KOHTpOIHM 3aaaTakK b6poj 2.

26.MpupoaHe n gpywTeeHe oanmke Penybnvke Cpbuje
75.MNpBKN NUCMeHn 3agaTak



V-3 lpyna BpcTa Jatym Hepemwa y meceuy Cagpikaj paga

CpncKku jesnk WHULKWjANHN TecT 4.9.2024. 2/09 MHUUMjanHWN TECT U3 CPMCKOT je3nKa

MaTtemaTuka TecTmpame 5.9.2024. 2/09 MHULWjANHW TECT U3 MaTemaTmKe

Mpupoga v apywTeo MHULKWjANHN TecT 9.9.2024. 3/09 MHUUMjanHO TecTMpare

EHrnecku jesuk TecTupame 10.9.2024. 3/09 MHUUMjanHo TecTupame

Mpupoga v apywTeo KOHTPONHM 3agatak  23.9.2024. 5/09 OapeaHuue Penybnmke Cpbuje

MaTtemaTuka KOHTPO/IHM 3adaTak  24.9.2024. 5/09 CKyn npupogHux 6pojea N 1 NO

CpncKku jesnk KOHTPONHM 3agatak  7.10.2024. 2/10 [pamaTnykm cagprajm

Mpupoaa v ApyLITBO nucmeHa sexxba 9.10.2024. 2/10 Perbed Cpbuje, peuHun cuctem ,jesepa, bare
MaTtemaTuka KOHTPONHM 3agatak  21.10.2024. 4/10 Cabuparbe 1 ogy3mmare bpojeBa y ckyny Nu NO
EHrnecku jesmk TecTmpame 22.10.2024. 4/10 paaunBso npeor KBapTana

Mpupoga v apywTeo nucmeHa sexba 30. 10. 2024. 5/10 MpupoaHe oanuke Penybnunke Cpbuje
MaTemaTuKa NMCMEHM 3a4aTaK 6.11.2024. 2/11 MpBn NUCMeHU 3a4aTakK

Mpupoga v apywTeo KOHTPOANHM 3agatak  20.11.2024. 4/11 OpywTBeHe oannke Penybaunke Cpbuje

EHrnecku jesmk TecTmpame 26.11.2024. 5/11 paaunBso Apyror KBapTana

CpncKku jesnk KOHTPONHM 3agatak  2.12.2024. 2/12 [pamaTnykm cagprKajm

MaTtemaTuka KOHTPO/IHM 3adaTak  3.12.2024. 2/12 Muoxere y ckyny N 1 NO

Mpupoga v apywTeo NUCMEHM 3a4aTakK 4.12.2024. 2/12 MpupoaHe n apywTeeHe oannke Penybanke Cpbuje, npnpoaHmu pecy

Cpncku jesunk NMCMeHM 3a8aTakK 17.12.2024. 4/12 MpBn NUCMeHU 3a4aTakK



pcu



-4 lpyna
Mpupoga v ApywTBo
MaTtemaTuKa
CpncKku jesunk
EHrnecku jesuk
MaTtemaTuka
Mpupoaa v gpywITBO
CpncKku jesnk
MaTtemaTuKa
EHrnecku jesmk
MaTtemaTuKa
CpncKku jesunk
Mpupoaa n apywITBO
CpncKku jesnk
MaTtemaTuKa
CpncKku jesnk
EHrnecku jesmk
MaTtemaTuka

BpcTa

MHUUMjANHN TecT
WHUUNjanHU TecT
MHUUMjANHN TecT
Tectupame
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
TecTupare
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPONHM 3a4aTakK
Tectupame
KOHTPONHM 33a4aTakK

Jatym Hepesmwa y meceuy

5.9.2024. 2/09
5.9.2024. 2/09
6.9.2024. 2/09
13.9.2024. 3/09
18.9.2024. 4/09
24.9.2024. 5/09
10. 10. 2024.2/10
14.10. 2024.3/10
25.10. 2024.4/10
28.10.2024.5/10
29.10. 2024.5/10
5.11.2024. 2/11
13.11.2024.3/11
18.11.2024.4/11
4.12.2024. 2/12
6.12.2024. 2/12
13.12.2024.3/12

CappKaj paga

Hayumnu cmo y apyrom paspeay

MHuunnaHo Tectuparse

Cappaju U3 gpyror paspeaa.

MHUUMjanHo TecTupame

bpojeBn npse xusbage

Pesbed 1 noBpLUMHCKE BOAE MOT Kpaja. ArperatHa cTakba Boge. Kpy:x
PeueHnue no 3Haukey 1 06anKy.

Cabupatrbe 1 ogysmmare TpoundpeHux bpojesa

lpaanBo npBor KBapTana

3aBMCHOCT 36Upa U pasnNMKe; CTaNHOCT 36Mpa n pasnuke.

Mpuaesn n nimeHuue

lMocmaTpamo v n3yvyaBamo HEXUBY Npupoay.

Mucarbe NpuceojHMX Npuaesa. MNucarbe MMeHa Hapoaa. MNMucare BULW
Yrao, mehycobHuM ogHOC ABe npase.

UmeHnue n npnaesu( poa n 6poj)

lpagunBo Apyror KBapTana

MHoXere U ae/bere TPOUMIPEHOT U jeaHoumdpeHor 6poja.



‘erbe Boge y Npupoan.

1€CNOXKHUX reorpad)CKmx Ha3uBa.



